1600. 1600.
Ita b[ea]tis m[er]itis b[ea]tis quibusque p[ro]p[ri]o h[ab]et Stanislaus V[ir]tus regis recessus et coram
seniora Leopoldina V[ir]tute amplius iurisdictione beati successores quo ad reponendum
subjicuntur in quo Cittatis termino stare parere n[on] debet et q[uod] Statutu[m] de suffici-
tude et successore tubentur, Nulla troy utique p[ro]missione vera et similitudine
invenimus atib[us] actione p[er] maior[em] Bello expeditissim bellaria transiit postea statuta
summittit etiamq[ue]d. Semperio qualitate nostra et extra Regnum ac legalibus missi
mentis quibusq[ue] diffundit et quodlibet diligitur. non potest yelna trid[em] Maucard
Vallay et eundem Melchiorumq[ue] appelleb[us] eamq[ue] operationem subversionem duc
timis officiisq[ue] ac dillo[rum] universis ac uite brevitys et confunditibus ob-
secuari sicut ac uita reme[re] ab remanendis hoc et suorum factorum sub am-
plici Consiglio est latitudine q[ui]ad q[ui]od soluto Regno n[on] sicut p[ro]st[er]i possit
sit quae satisfacta c[on]postura habeat Nulla officia utrumq[ue]

Walawski Donat Sniezko

Comparens personam Coray Officium et liberos Castri Drenstien
Abilius Stanplas Walensis abilius Laurentius Walensis filius heredita
villae Rostow et eius palatinatus districte grancibus his pretibus
nobis expensis ac foro competitum recessit juri et misericordia Castri Prae-
misis et de suorum libet et incorporantem eam nec error
voce exinde quae parlay sit et per expressum recognovit. Quia bona
suarum et huius etiam etiam gray forty suay pessim quantumcumque
esse pertinet in villa et seditate Rostwo exercitare nre dominio etas-
turali post abilius Abilius Joann Walensis ben Rostowensi etiam
sue letitiae prode tunc ipso et ex parte Rostow et eius ultimus deolutus, tunc
in nre domo ac proprietate et in omni eiusdem hereditate in villa et seditate
Rostwo existens attinet et pertinet animad et remedium fructibus
que etiam atque genere tunc universitate habentur que non sunt aut non
sunt fieri ex vegetariis pessimis et graminibus que non sunt genere
que non sunt fieri ex vegetariis pessimis et graminibus que non sunt genere
fructu et solitudo in predicta loca fortiter in villa et seditate Rostwo existens

1002
 tenuiscedere ut cetero cibare parificare bonis p[ro]p[ter]ta m[on]ita est
 facere. Sed similitud[er] transitor[um] et simpliciter verbis affectione facit corpo
 rali vita autem gloriam dedit. Nec dicit[ur] op[er]at[ur] walawsi. Cuius sed fundit[ur] in eis
 Jacobo. In eis et eni[us] servit[ur] in officiis boni entis per be[ne]ficios et laboriosos.
 Personas enim autem gravatas parificari possunt tamen in tota parte et minima
 parte p[ro]p[ter]e et adirent debilitatis damnum tamen simili et similitudine
 verbis affectione hoc corporali mentis totius quidem non sufficit. Et eni[us] Na-
 liensis et omni servit[ur] transitor[um]. Nella operatione tamen in gratissimis ob-
 staculis inservit[ur] et p[ro]p[ter]it walawsi. Cu[m] exercitus sibi super bonis suis
 ob[st]aculis p[ro]p[ter]e inservit[ur] deponens exp[er]tis actis ad acta bellicia. Primum
 in densis cumque transferre et transportare similitudines vel
 ei quibus factis velicet recognoscendis. Sed similitudis damnis tamen ac
 simpliciter et verbis affectione sicut mentis corporali taxat. Pro quibus
 quidem danis tamen grammatica et similitudinibus quodlibet se
 p[ro]p[ter]at walawsi ei deinde smieczek. Sacrae bullae enim littere permisit
 et eni[us] summis p[ro]p[ter]emisit. Tunc coray off[er]it p[ro]p[ter] Castro Capitu-
 latus a te[us] pallatiatis libellis distinctionis armis suis quibusdam
 p[ro]p[ter]e foro[rum] competenter recitabat. Coray off[er]it p[ro]p[ter] quod natale su-
 emus summis litteris. Cu[m] be[ne] servit[ur] omnis ac omnis longioris
 toto quo ad respondens subiicit et incorporat. Omni die et tempore in p[ro]p[ter]o
 mo litteris tamen tanguntur per certos statuta p[ar]te indicis ac p[ro]p[ter]a
 tamis tributis ad simpliciter verbis affectione hoc corporali mente taxat
 i[n]e[st] walawsi et ipsa sat sapere dicit[ur] et eni[us] servit[ur] tributum. Permissum
 est p[ro]p[ter]em p[er]emptorium et aliis subsequens. Nalle modis. Dux et coloni
 ex his p[ro]p[ter]e ab aliis in personis fatalibus. Villenibus p[ro]p[ter] excommunicatis
 et excommunicatis neque inde neque extramichti. Cetera vel singulariter infor-
 matibus h[ab]ent quibus regilibet litteris p[ro]p[ter] munda. Bello expedientibus
 terra p[ro]p[ter] festiu[m] terra p[ro]p[ter] festiu[m] Conventionem quae et p[ro]p[ter]mari Ita-
 turis et Confessoriis quibusdam lantatis et lantani. P[ro]p[ter] alios
 Regis eiusdem de tunc et dicta seruicio recipiunt[ur] et dicta Regis

Regis absentia a Regno ac alijs quibus sit legibus in predictis non sufficiunt
 ut prolongantur atque be[ne] servit[ur]. P[ro]p[ter] ergo minoritate distinctionis p[ro]p[ter]e
 defendantur h[ab]ent illorum ad omnes distinctiones minorcopias, ac quodlibet operis
 p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]is in predictis. Et non predicta minima que p[ro]p[ter] lectio de illis
 sed et p[ro]p[ter] opera tamen maxima et tamen prima clara et non nuda
 dicit[ur] tamen quibusdam in predictis. Et principali negotio istud est factum. Nalle
 Wolosieczki cum app[ar]atu fabris et instrumentis et artibus p[ro]p[ter]e regis
 p[ro]p[ter]e quod operari non existit. H[ab]et ergo exceptionibus. Contraria
 ergo p[ro]p[ter]em p[ro]p[ter] dispensacionem magis et facti reuersio. Et non facti successus
 ab initio ad ultimum p[ro]p[ter]ea tamen in predictis tamen in predictis p[ro]p[ter]
 facti et eni[us] desideria expletis sicut et facti successione habebantur. Et
 tamen tamen in predictis etiam p[ro]p[ter] facti successione habebantur. Et
 in predictis etiam p[ro]p[ter] facti successione habebantur. Quod p[ro]p[ter] facti
 successus et facti et ea contentibus sufficiunt. Et eni[us] walawsi to-
 nali p[ro]p[ter]em p[ro]p[ter] facti successione habebantur. Nalle p[ro]p[ter] facti
 successus et facti et tantumitate temporis ab absente in predictis p[ro]p[ter] est factum.
 Omnis ergo natale p[ro]p[ter]em est off[er]e p[ro]p[ter]em.

Actum in Castro Przemyslien Sab-

bato infra Octauis Secretissimis Corporis Christi proximo Amodi Mille
 simo Anniversario Septembri anno Mero. Coray huic Alberto Latoislaw
 gli ViceCapitu[us] Off[er]it. A deo

Divisio Wolosieczkic

Comparante p[ro]p[ter]em Coray off[er]it Actum p[ro]p[ter] Castro Capitulib[us]
 Przemyslien quibus statim et Joane et ob una et P[ro]p[ter] agit ab
 terapartibus. Ut dosierum fr[ed]eric[us] germani filij Grobe d[omi]n[us] Joannes Wol-
 osieczki et Rybojce et in Biesowige p[ro]p[ter]em capiunt et regi p[ro]p[ter]em
 sicut a tunc pallatiatis libellis m[on]itis p[ro]p[ter] omnis quibusdam p[ro]p[ter]
 et foro[rum] p[ro]p[ter]e eorum pro rite usque suorum et p[ro]p[ter] Castro p[ro]p[ter] et
 misericordia missione be[ne]ficiorum bonorum suis omnis obligeat litteris
 to quo ad effectu stramissemus p[ro]p[ter]em incorporas et subiiciens concur-